BỘ TÀI CHÍNH
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 82/2004/TT-BTC
	Hà Nội, ngày 16 tháng 8 năm 2004

THÔNG TƯ
Bổ sung, sửa đổi Thông tư số 114/2002/TT-BTC ngày 19/12/2002 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện Quyết định số 114/2002/QĐ-TTg ngày 04/9/2002 của Thủ tướng Chính phủ về việc thí điểm thực hiện khoán biên chế
và kinh phí hoạt động đối với Tổng cục Thuế

Căn cứ Quyết định số 114/2002/QĐ-TTg ngày 04/9/2002 của Thủ tướng Chính phủ về việc thí điểm thực hiện khoán biên chế và kinh phí hoạt động đối với Tổng cục Thuế.
Căn cứ ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại công văn số 3903/VPCP-KTTH ngày 29/7/2004 của Văn phòng Chính phủ, Bộ Tài chính hướng dẫn bổ sung, sửa đổi Thông tư số 114/2002/TT-BTC ngày 19/12/2002 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện Quyết định số 114/2002/QĐ-TTg ngày 04/9/2002 của Thủ tướng Chính phủ về việc thí điểm thực hiện khoán biên chế và kinh phí hoạt động đối với Tổng cục Thuế như sau:
1. Sửa đổi nội dung quy định tại điểm 3, Mục II, Phần B của Thông tư:
Quy định trước đây: "Điều chỉnh tăng mức tiền lương tối thiểu cho cán bộ, công chức ngành Thuế không quá 2,5 lần so với mức lương tối thiểu chung do Nhà nước quy định".
Nay sửa lại như sau: "Điều chỉnh tăng mức tiền lương tối thiểu cho cán bộ, công chức ngành Thuế không quá 1,8 lần so với mức lương tối thiểu chung do Nhà nước quy định".
2. Các nội dung khác của Thông tư số 114/2002/TT-BTC ngày 19/12/2002 của Bộ Tài chính vẫn giữ nguyên hiệu lực thi hành.
3. Thông tư này có hiệu lực thi hành sau 15 ngày kể từ ngày đăng công báo và thực hiện trong 6 tháng cuối năm 2004.

	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

(Đã ký)

Huỳnh Thị Nhân